
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  474 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO ALL'IMPRESA DIONISIO SRL DI 
CASOREZZO (MI) DELLE OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E 
MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI DIO CON FORMAZIONE 
DI PISTA CICLO PEDONALE E REALIZZAZIONE DI 
PASSAGGIO PEDONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO DI 
CUI AL PROGETTO ESECUTIVO APPROVATO CON 
DELIBERA G.C. N. 98 DEL 03.08.2021. CIG: 8880182DFF Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

08/09/2021

 488

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE08/09/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 474 DEL 08/09/2021 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO ALL'IMPRESA DIONISIO SRL DI CASOREZZO (MI) DELLE OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E 

MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLO PEDONALE E REALIZZAZIONE DI 
PASSAGGIO PEDONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO DI CUI AL PROGETTO ESECUTIVO APPROVATO CON 

DELIBERA G.C. N. 98 DEL 03.08.2021. CIG: 8880182DFF CUP:C71B2100395002 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

Richiamato l’atto di deliberazione della Giunta Comunale n. 98 del 03.08.2021 con la quale è stato approvato il 

progetto definitivo ed esecutivo riuniti delle “opere di riqualificazione e messa in sicurezza di Via A. Di Dio con 

formazione di pista ciclopedonale e realizzazione di passaggio pedonale rialzato in Via Correggio – anno 2021” 

comportante il seguente quadro economico: 

 

DESCRIZIONE VOCE 

 

  

1 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA CANEGRATE A VIA N. SAURO € 20.209,76  

2 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA N. SAURO A VIA C. MENOTTI € 10.790,12  

3 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA C. MENOTTI A VIA MARONCELLI € 9.519,04  

4 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA MARONCELLI A VIA XXIV MAGGIO € 12.719,96  

5 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA XXIV MAGGIO A VIA FOSSE 

ARDEATINE 
€ 15.279,28  

6 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA FOSSE ARDEATINE A  VIA 

PARABIAGO  
€ 35.227,30  

7 DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE € 2.500,00  

8 TOTALE OPERE ESCLUSO ONERI DELLA SICUREZZA € 106.245,46  

9 ONERI DELLA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA) € 2.124,91  

10 TOTALE OPERE PISTE   108.370,37  

11 PASSAGGIO PEDONALE N. 3 € 13.449,39  

12 ONERI DELLA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA ) € 268,99  

13 TOTALE OPERE PASSAGGIO PEDONALE  € 13.718,38  

  TOTALE OPERE A BASE D'ASTA   122.088,75  

14 TOTALE OPERE ESCLUSI ONERI DELLA SICUREZZA  € 119.694,85  

15 IVA 10% su 108.370,37 € 10.837,04  

16 IVA 4 % su 13.718,38 € 548,74  

17 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2% € 2.441,78  

18 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 

7 quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 
€ 488,35  

19 di cui importo netto del fondo  € 1.953,43  

20 Altre somme a disposizione per ANAC, somma a disposizione per 

acquisto segnaletica verticale, imprevisti, arrotondamenti 
€ 4.083,69  



DETERMINAZIONE N. 474 DEL 08/09/2021 

 

21 TOTALE OPERE    140.000,00  

 
 

e con il quale si dava atto che la  spesa complessiva di quadro economico pari ad € 140.000,00 veniva finanziata così 
come di seguito specificato: 

 

• con contributo di cui alla L.R. n.4 del 02/04/2021 nonché della deliberazione di G.R. n. XI /4531 del 07/04/2021 
e troverà copertura al capitolo di bilancio dell’esercizio 2021 al n. 21840/30 Nuovo Ordinamento 
U.2.02.01.09.012 Titolo 2 Missione 10 Programma 5. 

 
Richiamato l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 462 del 

25.08.2021 con oggetto: “Determina a contrarre per il conferimento in appalto delle opere di riqualificazione e messa in 
sicurezza di Via A. Di Dio con formazione di pista ciclo pedonale e realizzazione di passaggio pedonale rialzato in Via 
Correggio – e avvio della relativa procedura” e con il quale sono stati approvati i relativi allegati; 

 
Vista la procedura Sintel e-Procurement di Regione Lombardia ID n. 144133636 per l’affidamento delle opere di 

riqualificazione e messa in sicurezza di Via A. Di Dio con formazione di pista ciclo pedonale e realizzazione di passaggio 
pedonale rialzato in Via Correggio, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, con invito 
rivolto a quattro operatori, che hanno partecipato a precedenti acquisizioni di manifestazione di interesse, selezionati 
mediante sorteggio, nel rispetto del principio di rotazione, avviata in data 26.08.2021 e con scadenza per la 
presentazione delle offerte in data 06.09.2021; 

 
Considerato che l’Impresa Dionisio Srl con sede in Via Villapia n. 27 – 20010 Casorezzo (MI) – P.I. 09723510963, 

è risultata la migliore offerente con un ribasso del 18,89% sull’importo a base di gara; 
 
Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento delle opere di che trattasi all’Impresa Dionisio Srl e 

conseguentemente di modificare il quadro economico così come di seguito descritto: 
 
   

PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI A. DI DIO CON FORMAZIONE DI 

PISTA CICLOPEDONALE  

QUADRO ECONOMICO  

 

DESCRIZIONE VOCE 
 

  

1 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA CANEGRATE A VIA N. SAURO € 20.209,76  

2 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA N. SAURO A VIA C. MENOTTI € 10.790,12  

3 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA C. MENOTTI A VIA MARONCELLI € 9.519,04  

4 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA MARONCELLI A VIA XXIV MAGGIO € 12.719,96  

5 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA XXIV MAGGIO A VIA FOSSE 

ARDEATINE 
€ 15.279,28  

6 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA FOSSE ARDEATINE A  VIA 

PARABIAGO  
€ 35.227,30  

7 DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE € 2.500,00  

8 TOTALE OPERE ESCLUSO ONERI DELLA SICUREZZA € 106.245,46  

9 ONERI DELLA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA ) € 2.124,91  

10 TOTALE OPERE PISTE   108.370,37  

11 PASSAGGIO PEDONALE N. 3 € 13.449,39  



DETERMINAZIONE N. 474 DEL 08/09/2021 

 

12 ONERI DELLA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA ) € 268,99  

13 TOTALE OPERE PASSAGGIO PEDONALE  € 13.718,38  

14  TOTALE OPERE A BASE D'ASTA  € 122.088,75  

15 TOTALE OPERE ESCLUSI ONERI DELLA SICUREZZA  € 119.694,85  

16 Sconto 18,89% € 22.610,36 

17 Totale € 97.084,49 

18 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 2.393,90 

19 Totale importo contrattuale € 99.478,39 

20 IVA 10% su 88.300,60 € 8.830,06  

21 IVA 4 % su 11.177,79 € 447,12  

   22 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2%      € 2.441,78  

   23 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 

comma 7 quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 
     € 488,35  

   24 di cui importo netto del fondo       € 1.953,43  

   25 contributo ANAC      € 30,00 

   26 altre somme a disposizione , somma a disposizione per acquisto 

segnaletica verticale, imprevisti, arrotondamenti 
     € 28.772,65 

   27 TOTALE OPERE       €  140.000,00  

 
         Vista la regolarità della Certificazione DURC prot. INPS_26320146 del 25.05.2021 con scadenza 22.09.2021; 
 
         Vista la richiesta del Certificato del Casellario Giudiziale prot. n. 19913 del 27.08.2021; 
 
         Visto quanto certificato a mezzo DGUE, nell’ambito della Sintel e-Procurement di Regione Lombardia ID n. 

144133636 sopra richiamata; 
 

Verificato sul portale Bandi On Line di Regione Lombardia  ID n. 3154099 – Stato del procedimento: “Domanda 

ammessa e finanziata” - Stato Processo -  Affidamento lavori o contratto, l’ammissibilità  al finanziamento della 

domanda, effettuata sullo stesso, come previsto dalla deliberazione di G.R. n. XI /4531 del 07/04/2021 sopra richiamata; 

Dato atto che l’intervento di cui alla delibera G.C. n 80 del 22/06/2021 è soggetto a contributo regionale di cui alla 
L.R. N. 4 del 02.04.2021 il quale prevede l’affidamento dei lavori entro e non oltre il 10 settembre 2021; 
 

Visto il Decreto Legislativo 50/2016 e s.m.i. nonché il D.P.R. 207/2010 per quanto applicabile; 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 ed in 

forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.  25 del 27.07.2021; 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n.21 del 30/04/2021 è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2021/2023;  
 
          Richiamata la deliberazione   di Consiglio Comunale n.20 del 30/04/201 è stato approvato l'aggiornamento al DUP 
2021/2023;  



DETERMINAZIONE N. 474 DEL 08/09/2021 

 

 
          Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.44 del 04/05/2021 è stato approvato il PEG 2021;   

 
DETERMINA 

 
1) Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa e all’uopo richiamate, all’Impresa Dionisio Srl con sede in Via 

Villapia n. 27 – 20010 Casorezzo (MI) – P.I. 09723510963, le opere di riqualificazione e messa in sicurezza di Via 
A. Di Dio con formazione di pista ciclo pedonale e realizzazione di passaggio pedonale rialzato in Via Correggio, 
per un importo contrattuale, al netto del ribasso offerto del 18,89%, comprensivo degli oneri della sicurezza, pari a 
€ 99.478,39, oltre IVA di legge, alle condizioni di cui alla  procedura Sintel e-Procurement di Regione Lombardia ID 
n. 144133636, di cui al report allegato, che contestualmente si approva, e del Capitolato Speciale d’Appalto 
approvato con delibera G.C. n. 98 del 03.08.2021, sopra richiamata; 
 

2) Di approvare il seguente quadro economico dell’opera a seguito del ribasso d’asta: 

PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI A. DI DIO CON FORMAZIONE DI 

PISTA CICLOPEDONALE  

QUADRO ECONOMICO  

 

DESCRIZIONE VOCE 
 

  

1 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA CANEGRATE A VIA N. SAURO € 20.209,76  

2 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA N. SAURO A VIA C. MENOTTI € 10.790,12  

3 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA C. MENOTTI A VIA MARONCELLI € 9.519,04  

4 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA MARONCELLI A VIA XXIV MAGGIO € 12.719,96  

5 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA XXIV MAGGIO A VIA FOSSE 

ARDEATINE 
€ 15.279,28  

6 TRATTO INTERSEZIONE DA VIA FOSSE ARDEATINE A  VIA 

PARABIAGO  
€ 35.227,30  

7 DEMOLIZIONE MARCIAPIEDE € 2.500,00  

8 TOTALE OPERE ESCLUSO ONERI DELLA SICUREZZA € 106.245,46  

9 ONERI DELLA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA ) € 2.124,91  

10 TOTALE OPERE PISTE   108.370,37  

11 PASSAGGIO PEDONALE N. 3 € 13.449,39  

12 ONERI DELLA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA ) € 268,99  

13 TOTALE OPERE PASSAGGIO PEDONALE  € 13.718,38  

14  TOTALE OPERE A BASE D'ASTA  € 122.088,75  

15 TOTALE OPERE ESCLUSI ONERI DELLA SICUREZZA  € 119.694,85  

16 Sconto 18,89% € 22.610,36 

17 Totale € 97.084,49 

18 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 2.393,90 



DETERMINAZIONE N. 474 DEL 08/09/2021 

 

19 Totale importo contrattuale € 99.478,39 

20 IVA 10% su 88.300,60 € 8.830,06  

21 IVA 4 % su 11.177,79 € 447,12  

   22 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2%      € 2.441,78  

   23 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 

comma 7 quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 
     € 488,35  

   24 di cui importo netto del fondo       € 1.953,43  

   25 contributo ANAC      € 30,00 

   26 altre somme a disposizione , somma a disposizione per acquisto 

segnaletica verticale, imprevisti, arrotondamenti 
     € 28.772,65  

   27 TOTALE OPERE       €  140.000,00  

 
3. Di assumere la spesa complessiva di € 140.000,00 di cui al Quadro economico al sub 2) con imputazione al 

cap. 21840/30 Nuovo Ordinamento U.2.02.01.09.012 Titolo 2 Missione 10 Programma 5 del Bilancio di 
previsione dell’esercizio in corso, finanziato con contributo di cui alla L.R. n. 4 del 02.04.2021 nonché della 
deliberazione della G.R. n. XI/4531 del 07.04.2021; 

 
4. Di mantenere in capo al sottoscritto le funzioni di Responsabile del Procedimento per la fase esecutiva, nonché 

la Direzione Lavori, assistito dalla geom. Paola Morlacchi – Ufficio Demanio; 
 
5. Di stipulare il contratto in forma pubblica amministrativa con spese a carico dell'aggiudicatario; 

6. Di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolari fatture vistate dal Responsabile 
dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto comunale, nonché 
dal Regolamento di contabilità in conformità a quanto previsto dal Capitolato Speciale d’Appalto; 

 
7. Di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 

contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 
 

8. Di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del 
presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fattura dovrà 
riportare gli estremi della  suddetta comunicazione. 

 

 

 Il Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare  

 Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

Allegati: Report Sintel. 

 

3)  



1

Report della Procedura OPERE
DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA

IN SICUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI
PISTA CICLOPEDONALE E

REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO
PEDONALE RIALZATO IN VIA

CORREGGIO n. 144133636 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  9

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 144133636

Nome Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZ-
ZA DI VIA A. DI DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CI-
CLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PE-
DONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO

Codice CIG 8880182DFF

Num. Protocollo 1771425

Num. Protocollo Ente 19776

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45233162-2 - Lavori di costruzione di piste ciclabili

Codici categorie SOA OG 3 I - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropo-
litane (classe I).



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PE-

DONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO n. 144133636 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 122.088,75000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 26 agosto 2021 9.42.52 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 6 settembre 2021 9.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

COME PRE-
VISTO DAL
DISCIPLI-
NARE DI
GARA AL-
LEGARE
MODELLI
A, B, C, CO-
DICE PAS-
SOE, CAU-
ZIONE
PROVVI-
SORIA, AT-
TESTAZIO-
NE SOA
O DICHIA-
RAZIONE
REQUISITI

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PE-

DONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO n. 144133636 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

TECNI-
CO-PRO-
FESSIONA-
LI

BUSTA
ECONOMI-
CA

COME PRE-
VISTO DAL
DISCIPLI-
NARE DI
GARA AL-
LEGARE
MODELLO
D COM-
PILATO E
FIRMATO
DIGITAL-
MENTE

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale EUROBETON SRL

Login user_40274

Indirizzo e-mail eurobetonsrl@secmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02069050124

Indirizzo VIA C. BECCARIA, 6, 21049 TRADATE (Italia)

Numero telefono 0331842808

Ragione sociale Impresa Cave di Corconio S.r.l.

Login user_42474

Indirizzo e-mail info@pec.cavedicorconio.it

P. IVA / Cod. Istat 00122840036

Indirizzo Strada provinciale: Vacciago - S.R. 229, 28016 ORTA SAN
GIULIO (Italia)

Numero telefono 032294166

Ragione sociale VI.COS. Vigevano Costruzioni Srl

Login user_52689



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PE-

DONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO n. 144133636 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Indirizzo e-mail garevicos@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01066430180

Indirizzo Via Vecchia di Gambolò 13/b, 27029 VIGEVANO (Italia)

Numero telefono 038187082

Ragione sociale IMPRESA DIONISIO SRL

Login user_28441

Indirizzo e-mail impresadionisiosrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 09723510963

Indirizzo VIA VILLAPIA, 27, 20010 CASOREZZO (Italia)

Numero telefono 0290381027

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1630909506370

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore EUROBETON SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 6 settembre 2021 8.25.06 CEST

Sconto 3,12000 %

Punteggio economico 16,52

Punteggio totale 16,52

Id Offerta 1630798068485

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore IMPRESA DIONISIO SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data domenica 5 settembre 2021 1.27.48 CEST



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PE-

DONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO n. 144133636 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Sconto 18,89000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1630679845474

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore VI.COS. Vigevano Costruzioni Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 3 settembre 2021 16.37.25 CEST

Sconto 2,58000 %

Punteggio economico 13,66

Punteggio totale 13,66

Id Offerta 1630674738882

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Impresa Cave di Corconio S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 3 settembre 2021 15.12.18 CEST

Sconto 2,15000 %

Punteggio economico 11,38

Punteggio totale 11,38

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PE-

DONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO n. 144133636 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome IMPRESA DIONISIO SRL

Login user_28441

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) IMPRESA DIONISIO SRL (09723510963)

Indirizzo email impresadionisiosrl@pec.it

Num. telefono 0290381027

Commento all’aggiudicazione Aggiudicazione provvisoria all'Impresa Dionisio Srl di Caso-
rezzo

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 7 settembre 2021
14.41.52 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE E MESSA IN SI-
CUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI
PISTA CICLOPEDONALE E
REALIZZAZIONE DI PAS-
SAGGIO PEDONALE RIAL-
ZATO IN VIA CORREGGIO
(ID 144133636) è stata comple-
tata. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

martedì 7 settembre 2021
14.37.22 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura OPERE DI
RIQUALIFICAZIONE E MES-
SA IN SICUREZZA DI VIA A.
DI DIO CON FORMAZIONE
DI PISTA CICLOPEDONALE
E REALIZZAZIONE DI PAS-
SAGGIO PEDONALE RIAL-
ZATO IN VIA CORREGGIO
(ID 144133636) è iniziata.

martedì 7 settembre 2021
14.23.00 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1630909506370) della Proce-
dura OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE E MESSA IN SI-
CUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI
PISTA CICLOPEDONALE E



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PE-

DONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO n. 144133636 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Data Oggetto Testo

REALIZZAZIONE DI PAS-
SAGGIO PEDONALE RIAL-
ZATO IN VIA CORREGGIO
(ID 144133636) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

martedì 7 settembre 2021
14.23.00 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1630798068485) della Proce-
dura OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE E MESSA IN SI-
CUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI
PISTA CICLOPEDONALE E
REALIZZAZIONE DI PAS-
SAGGIO PEDONALE RIAL-
ZATO IN VIA CORREGGIO
(ID 144133636) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

martedì 7 settembre 2021
14.23.00 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1630674738882) della Proce-
dura OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE E MESSA IN SI-
CUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI
PISTA CICLOPEDONALE E
REALIZZAZIONE DI PAS-
SAGGIO PEDONALE RIAL-
ZATO IN VIA CORREGGIO
(ID 144133636) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

martedì 7 settembre 2021
14.23.00 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1630679845474) della Proce-
dura OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE E MESSA IN SI-
CUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI
PISTA CICLOPEDONALE E
REALIZZAZIONE DI PAS-
SAGGIO PEDONALE RIAL-
ZATO IN VIA CORREGGIO
(ID 144133636) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

martedì 7 settembre 2021
9.24.34 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_40274 sulla
Procedura con ID 144133636 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 7 settembre 2021
9.24.34 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_28441 sulla
Procedura con ID 144133636 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 7 settembre 2021
9.24.34 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_52689 sulla
Procedura con ID 144133636 è



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PE-

DONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO n. 144133636 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Data Oggetto Testo

stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 7 settembre 2021
9.24.34 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_42474 sulla
Procedura con ID 144133636 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 6 settembre 2021 9.00.52
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura OPERE DI RI-
QUALIFICAZIONE E MESSA
IN SICUREZZA DI VIA A.
DI DIO CON FORMAZIONE
DI PISTA CICLOPEDONALE
E REALIZZAZIONE DI PAS-
SAGGIO PEDONALE RIAL-
ZATO IN VIA CORREGGIO
(ID 144133636).

lunedì 6 settembre 2021 8.25.06
CEST

Invio Offerta L`offerente EUROBETON SRL
ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato OPE-
RE DI RIQUALIFICAZIONE
E MESSA IN SICUREZZA DI
VIA A. DI DIO CON FORMA-
ZIONE DI PISTA CICLOPE-
DONALE E REALIZZAZIONE
DI PASSAGGIO PEDONALE
RIALZATO IN VIA CORREG-
GIO (ID 144133636).

domenica 5 settembre 2021
1.27.48 CEST

Invio Offerta L`offerente IMPRESA DIONI-
SIO SRL ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato OPE-
RE DI RIQUALIFICAZIONE
E MESSA IN SICUREZZA DI
VIA A. DI DIO CON FORMA-
ZIONE DI PISTA CICLOPE-
DONALE E REALIZZAZIONE
DI PASSAGGIO PEDONALE
RIALZATO IN VIA CORREG-
GIO (ID 144133636).

venerdì 3 settembre 2021
16.37.25 CEST

Invio Offerta L`offerente VI.COS. Vigevano
Costruzioni Srl ha inviato con
successo un`offerta nel Mercato
OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE E MESSA IN SICUREZZA
DI VIA A. DI DIO CON FOR-
MAZIONE DI PISTA CICLO-
PEDONALE E REALIZZA-
ZIONE DI PASSAGGIO PE-
DONALE RIALZATO IN VIA
CORREGGIO (ID 144133636).

venerdì 3 settembre 2021
15.12.18 CEST

Invio Offerta L`offerente Impresa Cave di
Corconio S.r.l. ha inviato con
successo un`offerta nel Mercato



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PE-

DONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO n. 144133636 effettuata da Comune di Busto Garolfo

9

Data Oggetto Testo

OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE E MESSA IN SICUREZZA
DI VIA A. DI DIO CON FOR-
MAZIONE DI PISTA CICLO-
PEDONALE E REALIZZA-
ZIONE DI PASSAGGIO PE-
DONALE RIALZATO IN VIA
CORREGGIO (ID 144133636).

giovedì 26 agosto 2021 9.43.05
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato OPERE DI
RIQUALIFICAZIONE E MES-
SA IN SICUREZZA DI VIA A.
DI DIO CON FORMAZIONE
DI PISTA CICLOPEDONALE
E REALIZZAZIONE DI PAS-
SAGGIO PEDONALE RIAL-
ZATO IN VIA CORREGGIO
(ID 144133636).

giovedì 26 agosto 2021 9.42.53
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
144133636). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 144754946

Data di invio martedì 7 settembre 2021 11.29.18 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)

Destinatari IMPRESA DIONISIO SRL (IMPRESA DIONISIO SRL ), ri-
cevuto in data martedì 7 settembre 2021 12.32.00 CEST

Oggetto del Messaggio INTEGRAZIONE MODELLO DGUE

Testo del Messaggio SI RICHIEDE ENTRO LE ORE 14.00 L'INTEGRAZIONE
DEL PROSPETTO B PARTE 3° PER LE PARTI MANCAN-
TI O ERRATE. IL RUP

Id Messaggio 144665996

Data di invio lunedì 6 settembre 2021 9.57.46 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PE-

DONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO n. 144133636 effettuata da Comune di Busto Garolfo

10

Destinatari VI.COS. Vigevano Costruzioni Srl (VI.COS. Vigevano Co-
struzioni Srl), non ricevuto; EUROBETON SRL (EUROBE-
TON SRL), non ricevuto; Impresa Cave di Corconio S.r.l.
(Impresa Cave di Corconio S.r.l.), non ricevuto; IMPRESA
DIONISIO SRL (IMPRESA DIONISIO SRL ), non ricevuto

Oggetto del Messaggio APERTURA PLICHI

Testo del Messaggio SI COMUNICA CHE LA SEDUTA DI APERTURA DEI
PLICHI CONTENENTI LA DOCUMENTAZIONE AMMI-
NISTRATIVA (SEZ. 3 - PUNTO 1 - DEL DISCIPLINA-
RE DI GARA) SI SVOLGERA' MARTEDI' 7 SETTEMBRE
ALLE ORE 9.00 PRESSO LA SALA RIUNIONI DELL'UF-
FICIO TECNICO. L' APERTURA DELLE OFFERTE ECO-
NOMICHE SI SVOLGERA' ALLE ORE 14.30 DEL 7 SET-
TEMBRE 2021. IL RUP

Id Messaggio 144145336

Data di invio giovedì 26 agosto 2021 12.07.32 CEST

Mittente VI.COS. Vigevano Costruzioni Srl (VI.COS. Vigevano Co-
struzioni Srl)

Destinatari sanguedolce giuseppe (sanguedolce giuseppe), non ricevuto

Oggetto del Messaggio OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZ-
ZA DI VIA A. DI DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CI-
CLOPEDONALE

Testo del Messaggio Buongiorno In merito alla procedura in oggetto volevamo sa-
pere se era possibile omettere la Cauzione provvisoria così
come previsto dall’art. 1 comma 4 della Legge Nr.120/2020
(c.d. "Decreto Semplificazioni"). Nel dettaglio la Legge spe-
cifica che, per le procedure negoziate, la Stazione Appaltante
non richiede le garanzia provvisoria di cui all’articolo 93 del
decreto legislativo n. 50 del 2016. Inoltre il secondo periodo
dell’art. 93 comma 8 del D.Lgs. 50/2016 prevede che, per le
micro piccole e medie imprese, nell’offerta non sia dovuta la
dichiarazione di impegno di un fideiussore a rilasciare la cau-
zione definitiva. Rimaniamo in attesa di riscontro Grazie

Id Messaggio 144763516

Data di invio martedì 7 settembre 2021 12.54.33 CEST

Mittente IMPRESA DIONISIO SRL (IMPRESA DIONISIO SRL )

Destinatari sanguedolce giuseppe (sanguedolce giuseppe), ricevuto in da-
ta martedì 7 settembre 2021 13.58.34 CEST

Oggetto del Messaggio RE: INTEGRAZIONE MODELLO DGUE

Testo del Messaggio Allego DGUE modificato ad integrazione. Distinti saluti.
--------------------------------- Testo del messaggio originale:



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI
DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PE-

DONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO n. 144133636 effettuata da Comune di Busto Garolfo

11

SI RICHIEDE ENTRO LE ORE 14.00 L'INTEGRAZIONE
DEL PROSPETTO B PARTE 3° PER LE PARTI MANCAN-
TI O ERRATE. IL RUP

Allegato DGUE.pdf.p7m

Dimensioni: 212 KB

Firmatari: TOMMASO MARIO DIONISIO

Hash(MD5-Base64): XNkLvcnCaTtOfdulLmZJGA==

Hash(SHA-1-Hex):
657ce428a259613c34c6055fe0ff150604add8fd

Hash(SHA-256-Hex): 5252cd5993e51a519b465b7afe03082-
da873dbe607ccb6be5752fe2ff2a070b7

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato


	Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA A. DI DIO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO PEDONALE RIALZATO IN VIA CORREGGIO n. 144133636 effettuata da Comune di Busto Garolfo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

		2021-09-09T06:18:36+0200
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




